
UCHWAŁA NR VI/62/2011 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 czerwca 2011r. 
 
 

w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów o uznanie rolnictwa za priorytet polskiej 
prezydencji w Unii Europejskiej i wyrównania dopłat rolniczych dla Polski. 
 
 
 
 Na podstawie §15 ust.4 lit. „c” Statutu Powiatu Wałeckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2001r. Nr 47 poz.1304;             
z 2002r. Nr 11 poz.231, Nr 43 poz.918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r.              
Nr 81 poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz.2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929; Nr 127 poz. 2554) 
 

 
Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Rada Powiatu w Wałczu zwraca się do Prezesa Rady Ministrów o to, by w ramach 
Prezydencji Polskiej w Unii Europejskiej w II połowie 2011 roku za jeden z priorytetów Polski 
uznana została kwestia rolnictwa, a w szczególności sprawa wyrównania poziomu dopłat 
rolniczych dla Polski, aby polscy rolnicy nie byli dyskryminowani w stosunku do rolników 
państw tzw. Starej Unii.  

 
2. Rada Powiatu Wałeckiego  uważa sprawę wyrównania poziomu dopłat rolniczych 

za kluczową dla przyszłości polskiego rolnictwa, która przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej 
powinna być traktowana jako problem najwyższej wagi. 

 
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Prezesowi Rady Ministrów.               
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                                              Bogdan Białas 
 

 
 
 
 
 

 


